


CARTE DU MIDI

DU MARDI AU SAMEDI

PACCHER/
CREME AU CHEDDAR & HUILE PIMENTEF

BURGER ROSE
POULET CRISPY, SRUCE CHEDDAR, COLESLAW,
MAYONNAISE CAJUN

GAUFFRE DE PATATE DOUCE
FETA, GUACAMOLE, OFUF MOLLET, GRENADE

SALADE DE TOMATES ANCIENNES MULTICOLORES
COFUR DF BOEUF, BURRATA FUMEE, HUILF CITRONNEE

PLAT DU JOUR

10,00€

10,00€¢

15,00€

17,00€

/15,00€¢

NOTRE PLAT DU JOUR VOUS FST PROPOSE SUR UNE BASF DF

FLAT BREAD
UN PAIN PLAT MAIS FLUFFY - MAISON - CUIT AU FOUR

NOTRE CUISINE EST FAITE MAISON

avec des produits de saison |




CARTE DU SOIR

DU MARDI AU SAMEDI

- N
Impossible de choisir, il aime tout |
Plutét que de trancher, le Chef a décidé de vous proposer
foutes ses creations en version portion a partager... ou pas.
L'idée ? Vous laisser picorer, goiter, découvrir, et surtout
vous régaler sans devoir choisir un seul plat.
\ J
POULET FRIT & MAVYONNAISE SPICY 4,00€
CHOUX-FLEURS ROTIS & CREME DE CHOUX-FLEURS, ——  300€
SABAYON CITRON & HUILE DOLIVE
SASHIMI DE THON ROUGE /13,00€
(AUBERGINES, POIVRONS, CHIPS DF RIZ)
TARTARE DE BAVETTE AU COUTEAY 10,00€
HOUMOUS MAISON & FLAT BREAD J00€

( NOTRE CUISINE EST FAITE MAISON
avec des produits de saison |

—




CARTE DU SOIR

DU MARDI AU SAMEDI

GUACAMOLE & TORTILLAS JO00€

FRITES DE PANISSES JO0€
ASSIETTE DE FROMAGES 10,00€
ASSIETTE DE CHARCUTERIES 10,00€
PLANCHE MIATE 22,00€
VITELLO TONNATO /1.00€

( NOTRE CUISINE EST FAITE MAISON

avec des produits de saison |

—




TAPAS

LUNDI ET DIMANCHE

-

\_

Le dimanche et le lundi place aux meilleures tapas !

Petites assiettes, grandes saveurs, a picorer entre amis ou

a garder jalousement pour soi (on ne juge pas).

GUACAMOLE & TORTILLAS

HOUMOUS MAISON & FLAT BREAD

ASSIETTE DE FROMAGES

ASSIETTE DE CHARCUTERIES

PLANCHE MIATE

CAKE SUCRE DU JOUR

NOTRE CUISINE EST FAITE MAISON

avec des produits de saison |

J00€

J00€

10,00€

10,00€

200€¢

7.00€



DU MARDI AU SAMEDI

TARTE AU CITRON REVISITEE 7,00€
CREME CITRON, GEL YUZU ET MERINGUE

DESSERT TOUT CHOCOLAT 7 00€
TUILE CROUSTILLANTE, SABLE CACAO DELICAT
ET GANACHE ONCTUEUSE AU CHOCOLAT

BROWNIE MATCHA 7 00€
FRAMBOISES ET CHOCOLAT BLANC

VOUS AVEZ AIME ?

Scannez le QR-CODE et suivez-nous
sur Instagram @pamelas.restaurant

-

Vous pouvez aussi nous laisser un
commentaire sur google.

Prix nets, service compris




